
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Segunda-feira •  22 de agosto de 2022 •  Ano VIII • Edição Nº 2071

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 17/2022) .................................................................................... 2



Segunda-feira
22 de agosto  de 2022
Ano VIII • Edição Nº 2071

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 17/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL AMELIA RODRIGUES

Av Justiniano Silva 95

CENTRO

AMELIA RODRIGUES - BA

CNPJ: 13.607213/0001-28

 

 

Decreto Nº 17/2022 Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercicio inanceiro de

De 1 de Julho de 2022 2022 e dá outras Prowdenmas.

Lei 820 l 2021

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor.

DECRETA:

Artigo 1º - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto nº 2 de 3/9/2008, correspondente à

Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a).

Artigo zº — A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutula de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Natureza da

Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, flxados na Lei Orçamentária Anual.

A

 

 

1101 - CÁMARA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES Acréscimo Redução

2001 - GESTÃO DO PROCESSO LEGISLATIVO

3.3.9.0.30.00.00.00 I 00 — Material de Consumo 0,00 4.000,00

3.3.9.0.39.00.00.00 / 00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Juridica 6.000,00 0,00

3. . .0.93.00.00.00 I 00 — INDENIZACOES E RESTITUIÇOES 0,00 2.000,00

 

Total por Ação: 6.000,00 6.000,00

Total por Unidad ' 6.000,00 6.000,00

 

  

    

 

  
 

» “Total"?! Mbiíl'rnentaçq ': í » 5.000,00 [; L...:..:..â:999.rªº.

0 — Recursos Ordinários 6.000,00 6.000,00

Total Geral: 5.000,00 5.000,00

AMELIA RODRIGUES - BA, 1 de Julho de 2022

MATRICULA 9002

  

Página 1 de 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 17/2022)



		2022-08-22T11:18:30-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




